
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Mieście Pszów na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 30, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 176 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177), 

Rada Miejska w Pszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Mieście Pszów na lata 2024-2026 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Marcin Grzenia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 4851


		2024-07-05T06:28:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




